
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ENERO DE 2021

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Agricultura y Desarrollo Rural 1 de   08I6L Fideicomiso de Riesgo Compartido Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 470  

1Zona Económica:  214  

Director General
Director Ejecutivo
Contralor Interno
Director de Área
Gerente Especializado
Gerente
Subgerente
Coordinador de Programas "A"
Coordinador de Programas "B"
Residente de Operación

K31
L11
L11
M33
M21
M21
N31
N31
N22
O23

 1
 3
 1
 1
 2

 45
 11
 1

 93
 56

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,053,037
 1,466,664
 1,466,664
 1,272,118
 1,005,095
 1,005,095

 741,586
 741,586
 635,128
 433,966

 1,640,940
 1,139,544
 1,139,544

 972,408
 744,504
 744,504
 540,900
 540,900
 461,904
 313,020

 412,097
 327,120
 327,120
 299,710
 260,591
 260,591
 200,686
 200,686
 173,224
 120,946

 114,430
 114,430
 114,430
 114,430
 114,430
 114,430
 93,009
 93,009
 80,344
 56,412

 62,795
 45,208
 45,208
 45,208
 34,054
 34,054
 21,405
 21,405
 21,405
 18,535

 22,973
 15,954
 15,954
 13,614
 10,423
 10,423

 7,573
 7,573
 6,467
 4,382

 15,856
 15,856
 15,856
 15,856
 15,856
 15,856
 12,740
 12,740
 10,898

 7,417

 196,043
 135,673
 135,673
 110,603
 85,828
 85,828
 65,960
 65,960
 54,111
 34,200

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ENERO DE 2021

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Agricultura y Desarrollo Rural 2 de  2 08I6L Fideicomiso de Riesgo Compartido Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  256  

Jefe de Proyecto
Asistente Ejecutiva "A"
Asistente Ejecutivo "A"
Asistente Ejecutiva "B"

18
17
16
16

 191
 6

 21
 38

 
 
 
 

 423,750
 299,154
 299,154
 253,061

 291,107
 173,471
 173,471
 140,241

 132,642
 125,683
 125,683
 112,820

 53,105
 38,325
 38,325
 32,840

 36,226
 47,844
 47,844
 41,728

 4,076
 2,429
 2,429
 1,963

 6,936
 4,786
 4,786
 3,988

 32,300
 32,300
 32,300
 32,300


