## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2021

ENTIDAD: 16L Fideicomiso de Riesgo Compartido SECTOR: 08 Agricultura y Desarrollo Rural Página: 1 de 2

	Ana	alítico Plaz	as									
				1	Sueldos y salarios	Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL		Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
TOTAL:		470										
Zona Económica: 1		214										
Director General Director Ejecutivo Contralor Interno Director de Área Gerente Especializado Gerente Subgerente Coordinador de Programas "A" Coordinador de Programas "B" Residente de Operación	K31 L11 L11 M33 M21 M21 N31 N32 O23	1 3 1 1 2 45 11 1 93 56		2,053,037 1,466,664 1,466,664 1,272,118 1,005,095 741,586 741,586 635,128 433,966	1,640,940 1,139,544 1,139,544 972,408 744,504 744,504 540,900 540,900 461,904 313,020	412,097 327,120 327,120 299,710 260,591 200,686 200,686 173,224 120,946	114,430 114,430 114,430 114,430 114,430 93,009 93,009 80,344 56,412	62,795 45,208 45,208 34,054 34,054 21,405 21,405 18,535	22,973 15,954 15,954 13,614 10,423 10,423 7,573 7,573 6,467 4,382	12,740 10,898	196,043 135,673 110,603 85,828 85,828 65,960 65,960 54,111 34,200	

## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2021

ENTIDAD: 16L Fideicomiso de Riesgo Compartido SECTOR: 08 Agricultura y Desarrollo Rural Página: 2 de 2

	Analítico Plazas											
						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 2  Jefe de Proyecto Asistente Ejecutiva "A" Asistente Ejecutiva "B"	18 17 16 16	256 191 6 21 38		423,750 299,154 299,154 253,061	291,107 173,471 173,471 140,241	132,642 125,683 125,683 112,820	53,105 38,325 38,325 32,840	36,226 47,844 47,844 41,728	4,076 2,429 2,429 1,963	6,936 4,786 4,786	32,300 32,300 32,300 32,300 32,300	